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Aż sześć dni będzie miał tegoroczny, majowy długi weekend, a gdy doliczymy jeszcze trzy
ostatnie dni kwietnia możemy przedłużyć go nawet do dziewięciu dni. W tym czasie w
naszym regionie odbywać się będzie wiele imprez. A co ciekawego będzie się działo w
Ustroniu? Zobaczcie sami!

Już od 28 kwietnia do 6 maja zachęcamy do udziału w Ustrońskiej Majówce.
Koncerty, zabawy i warsztaty artystyczne a także treningi i zawody sportowe. Każdy znajdzie propozycję
odpowiednią dla siebie.

Rolki i nartorolki w roli głównej. Osoby nastawione na aktywne spędzanie czasu, zapraszamy 28 i 29 kwietnia
na bulwary nad Wisłą. Sportowa Majówka to propozycja dla miłośników jazdy na rolkach i nartorolkach. Będzie
można testować sprzęt, odbyć konsultacje z instruktorem, zdobyć wiedzę na temat sportowej suplementacji.
Zachęcamy do udziały w otwartym treningu i zawodach – mówi Katarzyna Czyż Kaźmierczak, naczelnik Wydziału
Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Miejskiego w Ustroniu.

Kulturalnie i kabaretowo - 29 kwietnia czeka też gratka dla fanów twórczości Małgorzaty Musierowicz. Miejska
Biblioteka Publiczna im. Jana Wantuły zapraszam na Jeżycjadę. O godz. 11.00 na rynku rozpocznie się głośne
czytanie fragmentów popularnej serii książek dla młodzieży. W akcji biorą udział zarówno pracownicy biblioteki, jak i
osoby, które wcześniej zgłosiły chęć odczytania wybranego fragmentu.

Po raz 10. odbędzie się 1 maja Siła Serca. Jubileuszowa edycja bogata będzie w nowości. - Po raz pierwszy na
scenie zaprezentują się z programem kabaretowym nauczyciele i opiekunowie stowarzyszenia „Można inaczej”.
Będzie można na żywo posłuchać m.in. zespołów THE DUMPLINGS i podziwiać prawdziwy teatr ognia.
Kolejny już raz będziemy promować wolontariat wśród dzieci i młodzieży. Zachęcamy do udziału w
warsztatach animacji i zabawy, wspólnie będziemy tworzyć m.in. mydełka, malować twarze – zdradza
pracownica Urzędu Miejskiego w Ustroniu.

Uroczystości patriotyczne. Tradycyjnie już 2 maja włączamy się w obchody Święta Flagi. Jak co roku na rynku od
godz 14.00 Instytut Śląska Cieszyńskiego będzie rozdawać mieszkańcom i turystom flagi, zwracając uwagę na barwy
narodowe. Dzień później odbędą się uroczystości związane ze Świętem Konstytucji 3 Maja. Rozpoczną się o
godz. 10.30 mszą św. w kościele rzymskokatolickim Św. Klemensa. Główne uroczystości natomiast rozpoczną się o
godz. 12.00 pod Pomnikiem Pamięci Narodowej w samym centrum miasta.

Wieczór z Gwiazdami - 5 maja zapraszamy na wieczór z gwiazdami i to nie tylko tymi muzycznymi, ale też
sportowcami, którzy osiągnęli wybitne wyniki we współzawodnictwie sportowym – wśród nich trzykrotny Mistrz
Europy Kajetan Kajetanowicz. koncert Ani Dąbrowskiej, która zaprezentuje swoje „the best of”. W muzyczny nastrój
wprowadzą nas także laureaci Konkursu Przeglądu Zespołów i Solistów MDK „Prażakówka”. Głównymi gwiazdami
tego wieczoru będą ustrońska Tekla Klebetnica i The Threex oraz Ania Dąbrowska. Z racji ograniczonej ilości miejsc,
zapraszamy do amfiteatru od godz. 18.00 Początek imprezy zaplanowano na godz. 18.30. Decyduje kolejność
wejścia – mówi Katarzyna Czyż-Kaźmierczak.

Majówka zakończy się 6 maja wydarzeniem Teatralna Niedziela. Od godz. 14.00 na rynku będzie m.in.
maluszkowa uczta muzyczna, spektakl dla dzieci „Podróż do wnętrza komina”, a także warsztaty teatralne dla
dzieci.

-To tylko wybrane propozycje z bogatego programu na Majówkę. Zachęcamy do zapoznania się także z
programem Majówki na Czantorii. Zapraszamy wszystkich do Ustronia i mamy nadzieję na aktywne i



pełne emocji wspólne spędzenie tych dni – podkreśla naczelnik wydziału promocji.

Majówka w Ustroniu - Program

28 kwietnia – 6 maja Majówka na Czantorii

28 kwietnia, Ustroń - staw kajakowy, godz. 14:00
2. Edycja Akcji Charytatywnej Płyniemy Polsko
animacje dla najmłodszych, pokaz flyboardu, muzyka, symboliczny start akcji

28 kwietnia, Ustroń Lipowiec, SP5
XXXII Międzynarodowe Mistrzostwa Ustronia w skoku o tyczce
9:00 - Grupa młodsza
10:00 - Konkurs ogólny

28 – 29 kwietnia, godz. 10.00 Ustroń - bulwary nad Wisłą
(okolice stacji benzynowej Ustroń - Brzegi)
Sportowa Majówka:
28 kwietnia, zawody nartorolkowe i rolkowe
29 kwietnia, otwarty trening rolkowy, nartorolkowy, rowerowy; prezentacje serwisowania sprzętu,

29 kwietnia, Ustroń – Rynek, godz. 11.00
Jeżycjada – czytanie cyklu powieści Małgorzaty Musierowicz

1-3 maja, Muzeum Ustrońskie
Warsztaty Rękodzieła

1 maja, Ustroń – Rynek, godz. 14.00 -22.00
X Siła Serca – impreza promującą wolontariat wśród dzieci i młodzieży; m.in. pokaz iluzjonistyczny Adrian Mitoraj,
Kamil Skicki, program kabaretowy kadry „Można Inaczej”, Mała Brenna, LOREIN, THE DUMPLINGS, Teatr Ognia THE
SOLO ART

2 maja, Ustroń – Rynek, godz. 14.00 – 14.30
Święto Flagi
spotkanie z Mirosławem Suchoniem, posłem (Nowoczesna)
rozdawanie flag przez Instytut Śląska Cieszyńskiego

Zaczarowane Popołudnie
godz. 16.00 warsztaty iluzjonistyczne dla dzieci
godz. 17.00 koncert Towarzystwa Kształcenia Artystycznego
godz. 18.00 pokaz iluzji - Ilusion Stage Show Adriana Mitoraja

3 maja, Ustroń
Uroczystości Patriotyczne związane ze świętem Konstytucji 3 Maja
godz. 10.30 Msza Św. w kościele Rzymskokatolickim Św. Klemensa
godz. 12.00 Uroczystości Patriotyczne pod Pomnikiem Pamięci Narodowej

Ustroń – Rynek, godz. 13.30
Muzyczne podróże małe i duże
godz. 13.30 Koncert muzyki rozrywkowej - Orkiestra Dęta JAS – MOS, Jastrzębie – Zdrój
godz. 14.45 Laureaci Konkursu Przeglądu Zespołów i Solistów MDK „Prażakówka”
godz. 15.00 Piraci z Karaibów - program interaktywny dla dzieci
godz. 15.50 Laureaci Konkursu Przeglądu Zespołów i Solistów MDK „Prażakówka”
godz. 16.00 Latino Lovers

5 maja, Ustroń - Amfiteatr



Wieczór z gwiazdami (wstęp wolny, ilość miejsc ograniczona!)
godz. 18.30 Laureaci Konkursu Przeglądu Zespołów i Solistów MDK „Prażakówka”
godz. 18.40 Wręczenie nagród Miasta Ustroń za wybitne osiągnięcia w dziedzinie sportu
godz. 19.50 Laureaci Konkursu Przeglądu Zespołów i Solistów MDK „Prażakówka”
Godz. 19.00 Tekla Klebetnica i The Threex
Godz. 20.00 Ania Dąbrowska

6 maja, Ustroń – Rynek, od godz. 14.00
Teatralna niedziela / Baśniowa niedziela
14.00 Maluszkowa uczta muzyczna
15.00 Spektakl dla dzieci „Podróż do wnętrza komina”
16.00 Laureaci Konkursu Przeglądu Zespołów i Solistów MDK „Prażakówka”
16.30 – 17.30 Warsztaty teatralne dla dzieci

Majówce w Ustroniu Patronuje Portal Śląska Cieszyńskiego OX.pl

red./mat.pras.



 


	Majówka w Ustroniu

